به گزارش فرهنگ نیوز، «ابوالقاسم صلواتی معروف به قاضی صلواتی یکی از قضات برجسته کشور است که این روزها به پرونده بزرگ متهم نفتی که به عنوان جنجالی‌ترین پرونده فساد مالی در سال‌های اخیر مطرح بوده و روندی طولانی را طی کرده است، رسیدگی می‌کند. حجم پرونده مهم نفتی بالغ بر ۲۰۹ جلد است که رسیدگی به آن از شنبه ۱۱ مهرماه به ریاست قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب آغاز شد.

اتحادیه اروپا طی تصمیمی در مورخ ۲۳ فروردین ۱۳۹۰ (۱۳ آوریل ۲۰۱۱)، ادعا کرد ۳۲ مقام ایرانی از جمله ابوالقاسم صلواتی را به دلیل نقشی که در نقض گسترده و شدید حقوق شهروندان ایرانی داشته‌اند، از ورود به کشورهای این اتحادیه محروم کرد. کلیه دارایی‌های این مقامات نیز در اروپا توقیف خواهد شد.